MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a contratação

de Professor Substituto no Câmpus São José dos Campos, instruído pelo Edital n.º 811 de 28/11/2018 DOU de

29/11/2018, seção 3 pág. 229.

Área:
  Matemática

Regime de trabalho:
40 h/s

Processo SUAP: 23305.013010.2018-13 N.º de vagas: 01 (uma)

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º  Ricardo Aparecido de Moraes 105,6

2º Laiz Valim da Rocha 103,3

3º Luciene Bianca Alves 102,6

4º Marlon da Silva 98,3

5º Dalton Couto Silva 96,0

6º Fernando Pereira de Oliveira 95,6

7º Vanessa de Oliveira 94,0

8º André Amarante Luiz 91,3

9º Antonio Carlos dos Reis 74,3

São Jos´dos Campo, 18 de dezembro de 2018.